
zał 1 zm inw R 45 str. 1

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr <IB

Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia AU *

WYDATKI Ę|JDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2023 

zmiany

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 900 000 1 900 000 1 900 000 1 900 000
60016 Drogi publiczne gminne 600 000 600 000

60017

Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

Drogi wewnętrzne

600 000

600 000

600 000

600 000

600 000 600 000

60022

Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

Funkcjonowanie systemów rowerów publicznych 1 300 000 1 300 000

600 000

600 000

600 000

600 000

60095

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Pozostała działalność

1 300 000

1 300 000

1 300 000

1 300 000

1 300 000

1 300 000

1 300 000 1 300 000
Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

1 300 000

1 300 000

1 300 000

1 300 000
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 50 000 50 000 50 000 50 000
70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 50 000 50 000 50 000 50 000

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

50 000

50 000

50 000

50 000

50 000

50 000
50 000

50 000

50 000

50 000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 34 000 34 000 34 000 34 000
75412 Ochotnicze straże pożarne 34 000 34 000 34 000 34 000

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

34 000

34 000

34 000

34 000

34 000

34 000
34 000

34 000

34 000

34 000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 140 000 40 000 100 000 140 000 40 000 100 000

80104 Przedszkola 40 000 40 000 40 000 40 000

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

40 000

40 000

40 000

40 000

40 000

40 000

40 000

40 000

40 000

40 000
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wy d atki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9

80120 Licea ogólnokształcące 100 000 100 000 100 000 100 000
Wydatki bieżące 100 000 100 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

100 000 100 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 100 000 100 000
Wydatki majątkowe 100 000 100 000
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000 100 000

851 OCHRONA ZDROWIA 142 871 142 871 142 871 142 871
85111 Szpitale ogólne 142 871 142 871 142 871 142 871

Wydatki bieżące 142 871 142 871
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

16 671 16 671

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 16 671 16 671
dotacje na zadania bieżące
Wydatki majątkowe
w tym:

126 200 126 200
142 871 142 871

inwestycje i zakupy inwestycyjne 142 871 142 871

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 88 248 88 248 88 248 88 248
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 88 248 88 248

Wydatki majątkowe 88 248 88 248
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne 88 248 88 248

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 28 000 28 000
Wydatki majątkowe 28 000 28 000
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne 28 000 28 000
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9

90095 Pozostała działalność 60 248 60 248
Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

60 248

60 248

60 248

60 248

Wydatki ogółem
w tym:
Wydatki bieżące
Wydatki majątkowe

2 355 119

1 526 871

828 248

2 112 248

1 384 000

728 248

242 871

142 871

100 000

2 355 119

140 000

2215 119

2 112 248

40 000
2 072 248

242 871

100 000

142 871
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Załącznik Nr
do Zarządzenia Nr /

Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

WYDATKI BUDŻETU MIASTA ZWIĄZANE Z PROGRAMAMI INWESTYCYJNYMI
zmiany

1. WYDATKI NA INWESTYCJE OGÓLNOMIEJSKIE w zł

Numer 
zadania Nazwa zadania Dział Rozdział Jednostka

Realizująca

Budżet na 2023 rok

zmniejszenia zwiększenia

Budżet 
ogółem

w tym:
Budżet 
ogółem

w tym:

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Razem wydatki na inwestycje ogólnomiejskie, w tym: 1 106 248 1 006 248 100 000 2 493 119 2 350 248 142 871

środki własne Miasta 1 078 248 978 248 100 000 2 465 119 2 322 248 142 871

budżet obywatelski dzielnic 28 000 28 000 28 000 28 000

ZDROWIE 142 871 142 871

Program dostosowawczy zakładów lecznictwa zamkniętego 142 871 142 871

NW/Z1.2z/23
Zakupy inwestycyjne dla Szpitala Miejskiego Specjalistycznego 
im. Gabriela Narutowicza 
w Krakowie

851 85111 NW 142 871 142 871

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 34 000 34 000

Program poprawy bezpieczeństwa publicznego 34 000 34 000

OC/B1.10z/23 Zakupy inwestycyjne OC 754 75412 OC 34 000 34 000

TRANSPORT 628 000 628 000 1 900 000 1 900 000
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Numer 
zadania Nazwa zadania Dział Rozdział Jednostka 

Realizująca

Budżet na 2023 rok

zmniejszenia zwiększenia

Budżet 
ogółem

w tym:
Budżet 
ogółem

w tym:

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Budowa, przebudowa i rozbudowa dróg wraz z 
oświetleniem oraz budowa ścieżek rowerowych 628 000 628 000 1 900 000 1 900 000

ZZM/T1.5/23
Budowa ciągów komunikacyjnych pieszo-rowerowych 
przystanku osobowego Kraków Grzegórzki, zlokalizowanego 
na linii kolejowej nr 629 wraz z oświetleniem

600 60095 ZZM 1 300 000 1 300 000

ZIM/T1.188/17 Budowa układu komunikacyjnego dla obsługi Szpitala 
Uniwersyteckiego w Prokocimiu

środki własne Miasta 600 60016 ZIM

600 000

600 000

600 000

600 000

ZDMK/T1.193/17 Przebudowa dróg wewnętrznych w obrębie ulic Rydla, Jadwigi 
z Łobzowa, Staszczyka, Bronowicka wraz z ul. Krzywy Zaułek 600 60017 ZDMK 600 000 600 000

ZDMK/T1.343/23 Bezpieczne przejście z os. Kurdwanów Nowy na Piaski Nowe

budżet obywatelski dzielnic - edycja IX 900 90015 ZDMK

28 000

28 000

28 000

28 000

GOSPODARKA KOMUNALNA 28 000 28 000

Pozostałe zadania inwestycyjne 28 000 28 000

ZDMK/H1.7/22 Smoczy szlak na wzór wrocławskich krasnali-smok co krok

budżet obywatelski dzielnic - edycja VIII 900 90095 ZDMK

28 000

28 000

28 000

28 000

OCHRONA I KSZTAŁTOWANIE ŚRODOWISKA 338 248 338 248 338 248 338 248

Program ochrony i kształtowania zieleni miejskiej 338 248 338 248 338 248 338 248
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Numer 
zadania Nazwa zadania Dział Rozdział Jednostka 

Realizująca

Budżet na 2023 rok

zmniejszenia zwiększenia

Budżet 
ogółem

w tym:
Budżet 
ogółem

w tym:

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

ZZM/01.2/23 Modernizacja ogródka jordanowskiego przy ul. Siewnej 900 90095 ZZM 14 207 14 207

ZZM/01.8/23 Modernizacja smoczego skweru przy ul. Krowoderskich 
Zuchów 900 90095 ZZM 63 592 63 592

ZZM/01.10/23 Modernizacja ogródka jordanowskiego przy ul. Pużaka 6-8 900 90095 ZZM 10 449 10 449

ZZM/01.16/23 Rewitalizacja terenów zieleni wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą 900 90004 ZZM 88 248 88 248

ZZM/01.20/23 Modernizacja placu zabaw przy ul. Opolskiej i Jaremy 900 90095 ZZM 250 000 250 000

ZZM/01.80/23 Budowa toalety w Parku Krowoderskim 900 90095 ZZM 100 000 100 000

ZZM/01.86/23 Budowa ogródka jordanowskiego przy ul. Sodowej 900 90095 ZZM 50 000 50 000

ZZM/O1.104/23 Budowa toalety przy placu zabaw ul. Jodłowa 900 90095 ZZM 100 000 100 000

MIESZKALNICTWO 50 000 50 000

Program pozyskiwania mieszkań 50 000 50 000

ZBK/M1.1/20 Modernizacja budynków i lokali będących w zasobach ZBK 700 70007 ZBK 50 000 50 000

OŚWIATA I WYCHOWANIE 140 000 40 000 100 000

Budowa i przebudowa placówek oświatowo - 
wychowawczych 140 000 40 000 100 000

LOXI/E1.193/23
Liceum Ogólnokształcące nr XI, os. Teatralne 33 - 
modernizacja

801 80120 LOXI 100 000 100 000

MCOO/E1.2z/23 Zakupy inwestycyjne Samorządowego Przedszkola nr 131, os.
Złotego Wieku 13

801 80104 P 131 40 000 40 000
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Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia OjO&LIN

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI 
UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA KRAKOWA W 2023 ROKU 

(bieżące i inwestycyjne)

zmiany dotacji

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1.1. Samodzielne publiczne zakłady opieki zdrowotnej

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan

Kwota dotacji

Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 8
851 Ochrona zdrowia ogółem

w tym:
- powiat

126 200

126 200

142 871

142 871

85111

2560
2560
6220

Szpitale ogólne

Szpital Miejski Specjalistyczny im. G. Narutowicza
Szpital Specjalistyczny im. St. Żeromskiego
Szpital Miejski Specjalistyczny im. G. Narutowicza

ogółem 
w tym: 
- powiat

126 200

126 200
26 200

100 000

142 871

142 871

142 871

OGÓŁEM
w tym: 
powiat

126 200

126 200

142 871

142 871


